
1006-24 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

13.02.2024 

 
 
 

№ 49/4 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О ходе реализации Закона Пермского 
края от 12.10.2006 № 19-КЗ "Об основах организации 
транспортного обслуживания населения на территории 
Пермского края" в части осуществления полномочий  
по организации регулярных перевозок пассажиров  
и багажа автомобильным транспортом  
по межмуниципальным маршрутам"  
(вносит комитет по развитию инфраструктуры) 
 

Заслушав информацию председателя комитета по развитию 

инфраструктуры Черепанова П.Н., комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 

"О ходе реализации Закона Пермского края от 12.10.2006 № 19-КЗ "Об основах 

организации транспортного обслуживания населения на территории Пермского 

края" в части осуществления полномочий по организации регулярных 

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом  

по межмуниципальным маршрутам". 

 

 

Председатель комитета П.Н.Черепанов 

 


